HandbuchDE
RCMA423-DM
Differenzstrom-Überwachungsgerät
 zur Überwachung von AC-, DC- und pulsierenden Strömen
in TN- und TT-Systemen
Software-Version: D330 V1.0x
RCMA423-DM_D00064_03_M_XXDE/06.2017
Bender GmbH & Co. KG

- IEC 62020
- IEC/TR 60755
6.3 Bestellangaben
6.3.1 RCMA423…
6.3.2 Externe Messstromwandler
RCMA423-DM-1 RCMA423-DM-2
Ansprechbereich IΔn 30 mA…3 A
Bemessungsfrequenz 0…2000 Hz
Versorgungsspannung Us*
DC 9,6 V…94 V /
AC 42…460 Hz,
16…72 V
DC 70…300 V /
AC 42…460 Hz,
70…300 V
Art.-Nr. RCMA423DM
(B7… = Federklemme)
B 7404 3026
B 9404 3026
B 7404 3030
B 9404 3030
*Absolutwerte des Spannungsbereichs
Typ Innendurchmesser (mm) Art.-Nr.
W20AB 20 B 9808 0008
W35AB 35 B 9808 0016
W35ABP 35 B 9808 0051
W60AB 60 B 9808 0026
W60ABP 60 B 9808 0052
W120AB
W210AB
120
210
B 9808 0041
B 9808 0040
43RCMA423-DM_D00064_03_M_XXDE/06.2017
Technische Daten
6.3.3 Verbindungsleitungen Messstromwandler
6.3.4 Zubehör RCMA423-DM
Montageclip für Schraubmontage (1 Stück je Gerät)................................................................................  B 9806 0008
6.3.5 Zubehör Messstromwandler
Schnappbefestigung für Hutschiene: W20AB / W35AB(P)  ......................................................................B 9808 0501
Schnappbefestigung für Hutschiene: W60AB(P) .......................................................................................B 9808 0502
6.4 Strom- und Spannungsverläufe der analogen Schnittstelle
Stromausgang 0/4…20 mA
Typ Länge (m) Art.-Nr.
WX-100 1 B 9808 0503
WX-250 2,5 B 9808 0504
WX-500 5 B 9808 0505
WX-1000 10 B 9808 0506
44 RCMA423-DM_D00064_03_M_XXDE/06.2017
Technische Daten
Stromausgang 0…400 μA
Spannungsausgang 0…10 V
45RCMA423-DM_D00064_03_M_XXDE/06.2017
Technische Daten
46 RCMA423-DM_D00064_03_M_XXDE/06.2017
INDEX
A